
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.723 5 de janeiro de 2022 Página 200

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

474685023, Delegado Titular na Delegacia de Polícia Civil de Chapadão do Sul/MS para responder, sem prejuízo de 
suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar 
nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Paraíso das Águas/MS, no período de 01 de janeiro  a 
31 de dezembro de 2022, em razão gozo de não haver Delegado Titular lotado na Unidade Policial.
                                 
	       Campo Grande, MS, 04 de janeiro de 2022.
                         	
ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL 

                                                          
PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 009, DE 04 DE JANEIRO DE 2022.
                      
                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 
uso de suas atribuições legais, resolve:
                                                                
	       Designar JOSÉ GUILHERME URNAU ROMERA, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula 
nº 474643023, Delegado Titular da Delegacia de Polícia Civil  de Deodápolis/MS para responder, sem prejuízo de 
suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar 
nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil  de Glória de Dourados/MS, no período de 01 de janeiro  
a 31 de dezembro de 2022, em razão de não haver Delegado Titular na Unidade Policial.                          

	         Campo Grande, MS, 04 de janeiro de 2022.

ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL 
                                                          
PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 010, DE 04 DE JANEIRO DE 2022.
                      
                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 
uso de suas atribuições legais, resolve:
                                                    	                                      
	      Designar  MARCELO RENATO RODRIGUES DE LIMA ALONSO, Delegado de Polícia, 1ª 
Classe, matrícula nº 6313022, lotado na Assessoria Jurídica/DGPC/MS, para responder, sem prejuízo de suas 
funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 
114/05, pelo expediente da Delegacia Virtual/MS, no período de 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2022, em 
razão de não haver Delegado Titular na Unidade Policial.
                                  
	      Campo Grande, MS, 04 de janeiro de 2022.
                         	
ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL 

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 011, DE 04 DE JANEIRO DE 2022.
                      
                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 
uso de suas atribuições legais, resolve :
                                                    	                              
	        Designar BRUNO SANTACATHARINA CARVALHO DE LIMA, Delegado de Polícia, 3ª 
Classe, matrícula nº 474654023 Delegado Titular da Delegacia de Polícia Civil de Ribas do Rio Pardo/MS, para 
responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, 
inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Bandeirantes/MS, no 
período de 05 a 19 de janeiro de 2022, em razão de gozo de férias de Jarley Inacio de Souza.                                 

	        Campo Grande, MS, 04 de janeiro de 2022.
                         	
ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

    
PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 012, DE 04 DE JANEIRO DE 2022.
	                                    
	 O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 
uso de suas atribuições legais;


